

MR Holding A/S af 11.10.2000

c/o Mark Robow Midtermolen 14, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr. 25 77 68 79

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/08 2018

Mark Rubow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	11
Balance pr. 30. april 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Holding A/S af 11.10.2000
c/o Mark Robow Midtermolen 14, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 77 68 79
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemsted: København

Bestyrelse

Lars-Peter Thomsen, formand
Mark Rubow
Thomas Rubow

Direktion

Mark Rubow

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokat Lars-Peter Thomsen
Sønder Alle 10
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.068.848, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.975.085.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(16.037)	11.081
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(872)	(22.553)
Resultat før finansielle poster		(16.909)	(11.472)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.227.130	2.410.361
Finansielle indtægter	2	428.118	293.634
Finansielle omkostninger	3	(612.722)	(152.575)
Resultat før skat		3.025.617	2.539.948
Skat af årets resultat	4	43.231	(18.138)
Årets resultat		3.068.848	2.521.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.389.038)	1.722.689
Overført resultat		5.352.086	695.721
		3.068.848	2.521.810

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	30.072
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>30.072</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.005.641	3.187.061
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.005.641</u>	<u>3.187.061</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.005.641</u>	<u>3.217.133</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.605.134	2.870.620
Andre tilgodehavender		0	3.722
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.541.870	353.254
Tilgodehavender		<u>5.147.004</u>	<u>3.227.596</u>
Værdipapirer		3.009.308	3.271.609
Værdipapirer		<u>3.009.308</u>	<u>3.271.609</u>
Likvide beholdninger		<u>3.266.200</u>	<u>575.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.422.512</u>	<u>7.075.185</u>
Aktiver i alt		<u>14.428.153</u>	<u>10.292.318</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.389.038
Overført resultat		12.369.285	7.017.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>12.975.085</u>	<u>10.009.638</u>
Selskabsskat		1.450.568	280.180
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.453.068</u>	<u>282.680</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.068</u>	<u>282.680</u>
Passiver i alt		<u>14.428.153</u>	<u>10.292.318</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	2.389.038	7.017.199	103.400	10.009.637
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(2.389.038)	5.352.086	105.800	3.068.848
Egenkapital 30. april 2018	500.000	0	12.369.285	105.800	12.975.085

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.227.130	2.410.361
	<u>3.227.130</u>	<u>2.410.361</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	428.118	293.634
	<u>428.118</u>	<u>293.634</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	612.722	152.575
	<u>612.722</u>	<u>152.575</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(43.231)	30.844
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(12.706)
	<u>(43.231)</u>	<u>18.138</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2017	112.766
Afgang i årets løb	(112.766)
Kostpris 30. april 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	82.694
Årets afskrivninger	872
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(83.566)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	3.267.508	3.392.508
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(125.000)</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>3.267.508</u>	<u>3.267.508</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	(80.447)	666.349
Årets resultat	3.227.130	2.410.361
Udbytte modtaget	<u>(3.408.550)</u>	<u>(3.157.157)</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>(261.867)</u>	<u>(80.447)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>3.005.641</u>	<u>3.187.061</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flowtech A/S	Skanderborg	75 %	3.005.641	3.227.130

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomhed Flowtech A/S, mellemværende med Spar Nord.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Mark Rubow